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قدردانی رئیس سازمان اورژانس کشور از رشادت و فداکاری بینظیر نیروهای اورژانس در
سراسر کشور

در پی جنایات رژیم صهیونیستی علیه کشورمان و حضور بیوقفه نیروهای اورژانس در عرصه خدمترسانی، رئیس

سازمان اورژانس کشور، با انتشار پیامی، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مظلوم حملات اخیر، از تلاشهای

خستگیناپذیر و ایثارگرانه همکاران اورژانس در اقصی نقاط ایران اسلامی تجلیل کرد.

به گزارش وبدا، متن پیام به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

وَمَنْ أَحْیَاهَا فَکَأَنَّمَا أَحْیَا النَّاسَ جَمِیعًا (هر کس انسانی را از مرگ نجات دهد، گویا همه مردم را زنده کرده است) سوره مبارکه مائده &ndash; آیه ۳۲

در روزهایی که دل هر انسان آزاده ای از تماشای صحنه های دلخراش و فجایع انسانی ناشی از حملات وحشیانه و غیرانسانی جریحه دار شده، اورژانس جمهوری اسلامی ایران، همچون همیشه، در

خط مقدم خدمت رسانی بی وقفه و خالصانه قرار گرفت؛ سربازانی بی ادعا، با دست هایی پرتوان و دل هایی لبریز از ایمان، که در برابر سختی ها ایستادند و در اوج بحران، امید را به مردم هدیه

دادند.

اینجانب با نهایت تواضع، مراتب تقدیر، سپاس و تجلیل عمیق خود را از همه نیروهای ایثارگر و خستگی ناپذیر اورژانس در سراسر کشور اعلام می دارم؛انها که خطر را به جان خریدند تا نجاتبخش

جان همنوع، فارغ از هر نژاد و رنگ و مذهب و دینی باشند .

حضور سازمان یافته، مقتدر و پرصلابت همکاران عزیزم در میدان های خدمت، تصویری روشن از آمادگی، مدیریت جهادی و انسجام نظام سلامت کشور در شرایط بحرانی را به نمایش گذاشت.

ایستادگی در دل آوار، خدمات رسانی در اوج خطر، و پایداری در برابر تهدیدهای مستمر، نماد اراده ای الهی و خدمت محور در قلب بحران بود.

شهادت جانکاه جمع کثیری از مردم بیگناه ، سرداران عزیزمان مصیبتی بزرگ و جانکاه بود ما نیز هم دل با ملت بزرگ ایران، غم از دست دادن شهدای مظلوم این حملات ددمنشانه را با تمام وجود

لمس کرده ایم. این جنایات آشکار، سندی ننگین بر چهره شیطانی رژیم غاصب صهیونیستی و حامیانش خواهد بود. اینجانب به نمایندگی از خانواده بزرگ اورژانس کشور، ضمن محکومیت شدید

این جنایات، یاد و خاطره تمامی شهدا، به ویژه مدافعان سلامت و مظلومان بی دفاع را گرامی می دارم و برای بازماندگان این عزیزان، صبر جمیل و اجر جزیل از خداوند متعال مسئلت دارم.

در پایان، مراتب سپاس و قدردانی ویژه خود را از وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاونین گرامی ایشان اعلام می نمایم که با پیگیری های دلسوزانه و حضور مؤثر و مستمر در

سازمان اورژانس کشور، همواره پشتیبان ارائه خدمات صحیح، به موقع و مؤثر به مردم شریف ایران بوده اند. همچنین از تمامی رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی، مدیران استانی، نیروهای عملیاتی،

کارشناسان فنی، ستادهای فرماندهی و همچنین خانواده های صبور و نجیب همکاران عزیزم که در این روزهای سخت، همراه و تکیه گاه این تلاشگران بودند، صمیمانه قدردانی و سپاسگزاری به عمل

می آورم و مراتب امتنان خود را اعلام می دارم.

از درگاه حضرت حق، سلامتی، عزت، توفیق روزافزون و پایداری در مسیر نورانی خدمت را برای یکایک شما عزیزان خواستارم.
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